Rada miejska warszawska dobroczynności publicznej. Na zasadzie art 2 najwyższej w dniu 1 czerwca 1871 r. zatwierdzonej uchwały komitetu do spraw Królestwa Polskiego, oraz w myśl art. 910 kodeksu cywilnego w Królestwie Polskiem, na posiedzeniu z dnia 20 listopada (2 grudnia) 1878 r. postanowiła zawarty w testamentie z dnia 29 września 1874 roku, s. p. Ignacego Aleksandra dwóch imion Zawadzkiego, zapis dla Towarzystwa dobroczynności w Warszawie sumy rs. 250 w liście likwidacyjnym, przyjęć z zachowaniem praw osób trzecich.

Członek zarządzający czynnościami rady K.